

Municipalidad de Villanueva Departamento de Cortés, Honduras Bienes Municipales



NOTA ACLARATORIA

El suscrito jefe de departamento de Bienes Municipales de la Municipalidad de Villanueva, Cortés, por este medio hace constar que: en el mes de **DICIEMBRE** del año 2021 **NO** se realizó ninguna **adjudicación** de Bienes Municipales.

Para los fines que al interesado convenga se extiende la presente en la ciudad de Villanueva, Departamento de Cortés a los 7 días del mes de enero del año dos mil veintidós.

Atentamente.

Edwin Orrar Banegas Gómez

defe de Bienes Municipales

Copia: Archivo